
Hostel_ExtCir033/2018(Chi) 

 

 

香港中文大學 

逸夫書院 

2018/2019年度三人房及四人房抽籤結果 

 
 

逸夫書院學生宿舍2018/2019年度之三人房及四人房抽籤結果現公佈如下: 

 

女生: 

四人房   三人房  

房號 學號  房號 學號 
H407 

國楙樓 

 

1155078556 
1155079534 
1155078495 
 

 S817 

逸仙樓 

(二宿高座) 

 

1155107852 
1155107816 
1155107897 
 

H807 

國楙樓 

 

1155108882 
1155107650 
1155107595 
1155108515 
 

   

S321 

逸仙樓 

(二宿高座) 

 

1155109697 
 

   

 

男生: 

四人房     

房號 學號    

H907 

國楙樓 

 

1155077007 
1155092066 
1155092039 
1155077117 
 

   

S226 

逸仙樓 

(二宿高座) 

 

1155109135 
1155109315 
1155109053 

  
 
 
 

 

 

逸夫書院學生宿舍遴選委員會 

2018年7月18日 


