

香港中文大學 逸夫書院 2018/2019年度三人房及四人房抽籤結果

逸夫書院學生宿舍2018/2019年度之三人房及四人房抽籤結果現公佈如下:

<u>女生</u>:

四人房

房號	學號
H407	1155078556
國楙樓	1155079534
	1155078495
H807	1155108882
國楙樓	1155107650
	1155107595
	1155108515
S321	1155109697
逸仙樓	
(二宿高座)	

三人房

房號	學號
S817	1155107852
逸仙樓	1155107816
(二宿高座)	1155107897

<u>男生</u>:

四人房

房號	學號
H907	1155077007
國楙樓	1155092066
	1155092039
	1155077117
S226	1155109135
逸仙樓	1155109315
(二宿高座)	1155109053

逸夫書院學生宿舍遴選委員會 2018年7月18日